—1—

关于举行区第一届全民健身运动会

部分趣味体育项目选拔赛的通知

各直属学校（单位、幼儿园）：

为进一步推进教职工“幸福工程”和“教师关爱工程”，打

造阳光、健康的校园体育文化，培养教职工体育爱好、运动兴趣

和技能特长，激励更多教职工参与群众性体育活动和竞赛，提升

教职工身心健康水平，更好备战奉化区第一届全民健身运动会，

教育工会将于 2022 年 11 月 10 日举办区第一届全民健身运动会

部分趣味体育项目（自行车慢骑、跳绳、飞镖）选拔赛。现将竞

奉教工〔2022〕19 号

—2—

赛规程印发给你们，请有关直属学校（单位、幼儿园）按照通知

要求，做好运动员选拨、报名及参赛工作。

附件：1.自行车慢骑比赛竞赛规程

2.跳绳比赛竞赛规程

3.飞镖比赛竞赛规程

4.区第一届全民健身运动会选拔赛报名表

中国教育工会宁波市奉化区委员会

2022 年 10 月 26 日

中国教育工会宁波市奉化区委员会 2022 年 10 月 26 日印发

抄送：宁波市奉化区教育局党委。